[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с.  Кривошеино

Томской области

От    25 апреля  2012 года

№  163
Об  исполнении бюджета

муниципального образования

Кривошеинский район

за  2011 год

Рассмотрев представленную администрацией Кривошеинского района информацию об исполнении бюджета муниципального образования Кривошеинского района за  2011 год,

Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2011 год по доходам в сумме 387571,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 365229,9 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 22341,2 тыс. рублей, в следующем составе:

        - Отчет о поступлении доходов  в бюджет муниципального образования Кривошеинский район по группам, подгруппам за 2011 год согласно приложения 1;
- Отчет о расходах бюджета муниципального образования Кривошеинский район по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2011 год согласно приложения 2;
- Источники финансирования дефицита местного бюджета  по кодам классификации источников финансирования дефицитов за 2011 год согласно приложения 3;
- Отчет о динамике внутреннего долга муниципального образования Кривошеинский район за 2010 и 2011 год согласно приложения 4;
- Отчет о программе приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения недвижимого имущества в муниципальную собственность за 2011 год согласно приложения 5;
- Отчет о реализации районных целевых программ муниципального образования Кривошеинский район за 2011 год согласно приложения 6;
- Очет об использовании средств по объектам капитального строительства муниципальной собственности за 2011 год согласно приложения 7;
    -   Отчет об использовании средств фонда непредвиденных расходов администрации Кривошеинского района за 2011 год согласно приложения 8;
   -    Отчет об использовании средств Фонда по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий администрации Кривошеинского района за 2011 год  согласно приложения 9.
Председатель Думы Кривошеинского района

                        В.В.Нестеров
Глава  Кривошеинского
района

А.В.Разумников